

Ulsø Design ApS
Linde Alle 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 74 22 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Lone Ulsø Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsø Design ApS Linde Alle 8 7430 Ikast
	Telefon: 97151517
	CVR-nr.: 15 74 22 40
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Ikast - Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Ulsø Knudsen Bodil Ulsø Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med lingeri og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.198.062	1.073.868
1 Personaleomkostninger	-791.570	-828.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.509	0
Driftsresultat	401.983	245.414
Andre finansielle indtægter	15.091	7.662
Øvrige finansielle omkostninger	-55.198	-46.384
Resultat før skat	361.876	206.692
2 Skat af årets resultat	-80.776	-46.222
Årets resultat	281.100	160.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	281.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.530
Disponeret i alt	281.100	160.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.552	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.552</u>	<u>0</u>
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.552</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	312.244	239.928
Fremstillede varer og handelsvarer	940.993	834.377
Varebeholdninger i alt	<u>1.253.237</u>	<u>1.074.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.615	328.430
Tilgodehavender i alt	<u>367.615</u>	<u>328.430</u>
Likvide beholdninger	872.547	1.065.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.493.399</u>	<u>2.468.044</u>
Aktiver i alt	<u>2.590.951</u>	<u>2.540.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.144.483	863.383
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.344.483</u>	<u>1.363.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.300	25.500
	Selskabsskat	80.150	64.530
	Anden gæld	1.121.718	1.086.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.168</u>	<u>1.176.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.168</u>	<u>1.176.661</u>
	Passiver i alt	<u>2.590.951</u>	<u>2.540.044</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	767.683	801.788
Andre omkostninger til social sikring	6.911	7.831
Personaleomkostninger i øvrigt	16.976	18.835
	<u>791.570</u>	<u>828.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.476	46.222
Årets regulering af udskudt skat	300	0
	<u>80.776</u>	<u>46.222</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	30.061	0
Kostpris 30. juni	<u>30.061</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.509	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-4.509</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>25.552</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	863.383	1.002.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>281.100</u>	<u>-139.530</u>
	<u>1.144.483</u>	<u>863.383</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.		